



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T

Allergének

Soproni felvágott(2-8-10)
Ráma-vitaminos(2)
Paprika tv
Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)
Tej(2)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Tejbedara(2-1)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Halkrém (6-2-10)
Paprika pritamin
Kifli - zsemle(1-2)
Tea

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)HAL(6)MUSTÁR(10)

Sonkakrém(2-8-10)
Uborka friss
Kenyér - magvas(1-5-8)
Tea

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)SZEZÁMMAG(5)MUSTÁR(10)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
303 16 15 26 1,1 4 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
131 6 2 22 0,1 1 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
230 5 3 29 0,9 0 8

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
176 7 5 24 0,9 1 8

E

Allergének

Erőleves(1-3-2-4-10)
Sárgaborsó főzelék(1)
Fokhagymás
apróhús(1-2-3-4-10)
Kenyér - főzelékhez(1-8)
Narancs

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)
ZELLER(4)MUSTÁR(10)

Burgonyaleves tejjőlős(2-1)
Bácskai tarhonyáshús(1-3)
Csemege uborka

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Sertésraguleves(4-1-3)
Túrós derelye(1-2-3)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)

Magyaros
karfiolleves(1-2-3-4-10)
Sült csirkecomb
Tésztaaláta(1-3-10-2)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)
MUSTÁR(10)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
542 23 24 57 2,2 3 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
542 25 22 55 1,8 3 2

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
489 23 14 66 1,3 2 6

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
642 46 34 36 2,0 7 3

U

Allergének

Gyümölcs joghurt(2)

Allergének

TEJ(2)

Kenőmájás(2-8-10)
Paradicsom
Kifli - zsemle(1-2)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Alma
Ráma-vitaminos(2)
Kenyér-korpás(1-8)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Banán
Müzli csomagos(1-7-8)

Allergének

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
80 9 9 9 0,1 3 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
207 6 6 18 1,1 0 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
158 4 3 26 0,5 0 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
149 2 0 36 0,1 1 0

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....